מדינת ישראל המאשימה
נגד

משה עטיה הנאשם

נוכחים

ב"כ המאשימה עו"ד כץ

הנאשם וב"כ עו"ד דוויק

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

והורשע על פי הודאתו, ע"י כב' השופט בדימוס אנושי, בעבירות המפורטות 1. הנאשם חזר בו מכפירתו
בכתב האישום המתוקן:

א. נהיגה בזמן פסילה - עבירה לפי סעיף 67 לפקודת התעבורה [נוסח חדש], התשכ"א- 1961
(להלן: "פקודת התעבורה").

ב. נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף שפקע ב-04/84 - בניגוד לסעיף 10 לפקודת התעבורה.

לתקנות 308(ד) לתקנה בניגוד - שימוש איסור הודעת לגביו שניתנה ברכב נהיגה ג.
תשכ"א-1961. התעבורה,

ד. שימוש ברכב ללא פוליסת ביטוח בת תוקף - בניגוד לסעיף 2 לפקודת ביטוח רכב מנועי
[נוסח חדש], תש"ל - 1970.

2. על פי כתב האישום המתוקן, ביום 19.1.11 בשעה 10:15 לערך, נהג הנאשם ברכב משא סגור אחוד,
מ.ר 23-000-51 בחניית בית החולים לניאדו בנתניה, כל זאת כשהוא פסול לנהיגה וללא רישיון נהיגה תקף.

3.

הנאשם נהג כאמור למרות המאסר על תנאי שעמד כנגדו ואשר לא הרתיעו מלחזור ולנהוג.

האם קיימים טעמים מיוחדים המצדיקים הארכת תנאי המאסר?

הכלל ידוע, עונש מותנה יש להפעיל ומקל וחומר שיש להפעיל עונש מאסר מותנה בגין עבירה של נהיגה בזמן
פסילה, עבירה שכבר נקבע לגביה כי היא מצדיקה הטלת מאסר בפועל.

סעיף 56(א) לחוק העונשין תשל"ז-1977 מסמיך את בית המשפט "מטעמים שיירשמו" להאריך תקופת התנאי,
"אם שוכנע בית המשפט שבנסיבות העניין לא יהיה צודק להפעיל את המאסר על תנאי".

על פי הפסיקה המחוקק לא הגביל את רשימת הטעמים המיוחדים אך בדיקת הפסיקה הרלוונטית מעלה כי
מקום בו התנאי הושת בגין עבירות מלפני עשור (ראה ת"פ 3639/09 מדינת ישראל נ' צברי), מקום בו הוכח

אם אין לנאשם רישיון נהיגה בתוקף, עליו להפקיד תצהיר ערוך כדין במזכירות בית המשפט.

ימי המאסר לא יבואו במניין ימי הפסילה.

פסילה על תנאי

וזאת על-תנאי למשך 3 חודשים נהיגה לתקופה של 10 רישיון או מלהחזיק פוסלת את הנאשם מלקבל הנני
שנים מיום שחרורו מהכלא. התנאי הוא שהנאשם לא יעבור אותה/ן עבירה/ות שעליה/ן הורשע או אחת העבירות
ויורשע 1961 - תשכ"א חדש], [נוסח התעבורה לפקודת השנייה בתוספת או הראשונה בתוספת המפורטות

בגינה.

התחייבות

הנאשם יחתום היום במזכירות בית המשפט על התחייבות בסך 6000 ₪ שלא לעבור במשך 2 שנים עבירה של
נהיגה בזמן פסילה, או נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף שפקע מעל שנה, אחרת ייאסר למשך 7 ימים.

ניתנה והודעה היום א' אייר תשע"ה, 20/04/2015 במעמד הנוכחים.

רות וקסמן , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לא מצאתי לעכב ביצוע גזר הדין.

הנאשם היה אמור להיות ערוך למאסר היום.

הנאשם כאמור, לא התייצב למספר דיונים ואף הוצאו נגדו פעמיים צווי הבאה.

במסגרת ריצוי תקופת המאסר, יוכל הנאשם להגיש בקשה לשירות בתי הסוהר לעלות לאזכרת אמו במלאת 30 ימים.

הנאשם יחתום על התחייבות עצמית בסך 7000 ₪ כי יתייצב מחר בכלא "הדרים".

ניתנה והודעה היום א' אייר תשע"ה, 20/04/2015 במעמד הנוכחים.

רות וקסמן , שופטת

הוקלד על ידי איריס יזהר